
Cloud Engineer - 35 dnů dovolené + 13. plat
 65 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
„Mezinárodní tým s výborným kolektivem, více než 70 IT specialistů, kteří se starají o aplikace a infrastrukturu
po celé Evropě a navíc prostředí, ve kterém Vám vždy vyjdou vstříc s benefity, které oceníte.“ Takhle nás
hodnotí na Atmoscopu. Právě teď mezi sebe hledáme dalšího kolegu, tentokrát na pozici Cloud Engineer.
Oceníme přesah do DevOps technologií i zkušenosti z obdobných pozic, nejdůležitější ale pro nás je abyste
zapadli do našeho týmu. Pojďte do toho s námi!

Náplň práce
Správa cloudového řešení postaveného na AWS s fungováním 24/7.  
Návrh, implementace a automatizace CI/CD pipelines  
Úzká spolupráce s vývojáři i s kolegy, kteří zajišťují správu IT infrastruktury.  
A konečně práce v IT departmentu mezinárodní skupiny, které zajišťuje přeshraniční distribuci energií.  

Požadavky
Máte zkušenosti s cloudy. Nejvíce se bude hodit AWS, oceníme ale i jiná cloudová prostředí.  
Vyznáte se v CI/CD a umíte zautomatizovat kompletní životní cyklus aplikací od našich vývojářů.  
Umíte anglicky a nemáte problém ani s komunikací v rámci týmu.  
Navíc budeme rádi za zkušenosti s návrhem infrastrukturních řešení na cloudu či dobré znalosti
technologií jako jsou Docker, Terraform Kubernetes aj.  

Nabízíme
25 dnů dovolené a 10 sickdays každý rok navíc.  
13. plat a po zapracování adekvátní platový růst.  
Příspěvky na sport, do kafeterie, stravenky, příspěvek na spoření a další bonusy.  
Pracovní prostředí, kde se Vám vždy pokusíme vyjít vstříc s možností práce z home-office či flexibilní
pracovní dobou.  
Množství dalších rozvojových kurzů – od jazykových až po ty se zaměřením na konkrétní technologie a
mnoho dalšího.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


